
UCHWAŁA NR XX/115/2012
RADY GMINY W GARDEI

z dnia 12 listopada 2012 r.

o zmianie Uchwały Nr VII/37/2007 Rady Gminy w Gardei z dnia 25 kwietnia 2007 roku 
w sprawie uchwalenia statutów jednostek pomocniczych gminy. 

Na podstawie art. 35 i art. 40 ust. 2, pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Gminy w Gardei uchwala, co następuje: 

§ 1. 
W Uchwale Nr VII/37/2007 Rady Gminy w Gardei z dnia 25 kwietnia 2007 roku zmienionej 

Uchwałą Nr IX/43/2011 Rady Gminy w Gardei z dnia 28 września 2011 roku wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. w załączniku nr 5 § 3 otrzymuje nowe brzmienie " Teren działania sołectwa Czarne 
Małe I obejmuje wieś Czarne Małe od nr 36". 

2. w załączniku nr 6 § 3 otrzymuje nowe brzmienie " Teren działania sołectwa Czarne Małe II 
obejmuje wieś Czarne Małe od nr 1 do nr 35". 

3. w załączniku nr 7 § 3 otrzymuje nowe brzmienie " Teren działania sołectwa Gardeja I obejmuje 
wieś Gardeja ulice: Brzozowa, Chełmińska, Długa, Dworcowa, Działkowa, Grudziądzka, Iławska, 
Jeziorna, Kościelna, Kręta, Krótka, Kwiatowa, Kwidzyńska z wyłączeniem nr 50 do nr 55, Lipowa, 
Mały Rynek, Młyńska, Modrzewiowa, Nowa, Ogrodowa, Opalowa, Osiedlowa,  Piastowska od nr 1 do 
nr 14 i nieparzyste od nr 15 do nr 27, Pogodna, Polna, Poprzeczna, Promykowa, Pszenna,  Skrajna, 
Słoneczna, Spokojna, Sportowa, Spółdzielcza, Stawowa, Szkolna, Tęczowa,  Wodna, Wolności, 
Wschodnia, Złota od nr 1 do nr 10 i nr 12, 14, 16, 18 i Żytnia". 

4. w załączniku nr 8 § 3 otrzymuje nowe brzmienie " Teren działania sołectwa Gardeja II obejmuje 
wieś Gardeja ulice: Dębowa, Domki Leśne, Do Stacji, Graniczna, Końcowa, Sosnowa, Topolowa, 
Za Torem i Kalmuzy". 

5. w załączniku nr 9 § 3 otrzymuje nowe brzmienie " Teren działania sołectwa Gardeja III 
obejmuje wieś Gardeja ulice: Diamentowa, Kwidzyńska od nr 50 do nr 55, Leśna, Piastowska nr 
parzyste od 16 do 28 i od nr 29 do nr 41, Rubinowa, Sołecka, Szmaragdowa, Ukośna i Złota nr 
nieparzyste od nr 11 do nr 31 i nr 20, 22, 24, 26, 28 i 30". 

Id: 1D96A4EB-623A-4A35-ABB2-9D5B1C53C5D5. Podpisany Strona 1
———————————————————————————————————————————————————————



§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie w dniu jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Edward Cykał

Id: 1D96A4EB-623A-4A35-ABB2-9D5B1C53C5D5. Podpisany Strona 2
———————————————————————————————————————————————————————




